
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 травня 2018року 

смт. Козелець 

 

№ 284-24/VIII 
 

Про встановлення тарифів  на послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій комунального підприємства 

«Козелецьводоканал»  

 

Керуючись підпунктом 2 пункту “а” статті 28, підпунктом 1 пункту “а” 

статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частиною 2 

статті 14, статтею 31 Закону України “Про житлово-комунальні послуги”, 

постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 року № 869 “Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги”, розглянувши подання КП «Козелецьводоканал», виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 
 

1. Комунальному підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької 

селищної ради встановити економічно обґрунтовані тарифи на послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій згідно з додатком. 

2. Комунальному підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької 

селищної ради забезпечити проведення роз’яснювальної роботи щодо положень 

цього рішення та інформування споживачів про розмір тарифів для кожного 

конкретного будинку, періодичність та строки надання послуг з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій.  
3. Рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради № 60 

від 04 серпня 2009 року вважати таким, що втратило чинність. 



4. Дане рішення набуває чинності через 15 днів з дня  його 

оприлюднення в друкованих засобах масової інформації. 

5. Відділу звꞌязків з громадскістю, ЗМІ та громадськими організаціями 

селищної ради забезпечити оприлюднення даного рішення в друкованих 

засобах масової інформації та на офіційному сайті Козелецької селищної 

ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 
 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Додаток                                                                                                  

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                    Козелецької селищної ради  

   № 284-24/VIIІ від 23 травня 2018р. 

 

ТА Р И Ф И 

на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій КП 

«Козелецьводоканал» 

 

                                                                       
 

Вулиця№ 

будинку 

Кількі

сть 

повер

хів 

  

Площа  

Будинку 

загальна  

м³ 

Освітлен

ня місць  

загально

го 

користув

ання 

Технічне 

обслугов

ування 

с/сантехн

ік 

 

 

Поточ

ний 

ремонт 

житла 

     

ПДВ 

      

20% 

 

Тариф з 

ПДВ 

  грн 

за 1м² 

1.вул.І.Котляревського

2б 

5 1421,4 0,26 0,31 0,51 0,22 1,30 

2.вул.Соборності 45а 5 1736,7 0,27 0,31 0,42 0,20 1,20 

3.вул.Соборності 49 5 1717,1 0,38 0,31 0,42 0,22 1,33 

4.вул.Соборності 51а 5 1444,1 0,25 0,31 0,50 0,21 1,27 

5.вул.Соборності 65в 5 1700,9 0,28 0,31 0,42 0,20                  1,21 

6.вул Соборності 116 3 1209,85 0,11 0,31 0,35 0,15 0,92 

7.вул.Соборності69а 3 1524,8 0,26 0,31 0,40 0,20 1,17 

8. вул.Жуковського,8 2 515,3 0,21 0,31 0,47 0,23 1,22 

9.вул. Жуковського,14 2 265,6 0,37 0,31 0,30 0,23 1,18 

10.вул. 

Жуковського,12 

2 624,9 0,17 0,31 0,39 0,17 1,04 

11.вул.Жуковського,13 2 713,6 0,37 0,31 0,34 0,20 1,22 

12.вул.Жуковського,15 2 744,2 0,40 0,31 0,33 0,21 1,25 

13.вул.Жуковського,17 2 510,2 0,50 0,31 0,20 0,20 1,21 

14.вул.Соборності,4 2 277,2 0,36 0,31 0,38 0,21 1,26 

15.вул.Соборності,34 2 635,6 0,22 0,31 0,47 0,20 1,20 

16.вул.Соборності,38 2 386 0,26 0,31 0,40 0,19 1,16 

17.вул. Соборності ,36 2 281,2 0,19 0,31 0,43 0,19 1,12 

18.вул.Соборності ,46 2 486,3 0,30 0,31 0,40 0,20 1,21 

19.вул.Соборності,54 2 754,7 0,30 0,31 0,32 0,19 1,12 

20.вул. Соборності,56 2 373,3 0,35 0,31 0,32 0,20 1,18 

21. вул.Соборності ,67 2 746,8 0,29 0,31 0,33 0,19 1,12 

22. вул.Соборності,69 2 742,6 0,32 0,31 0,33 0,19 1,15 

23.вул.Соборності, 71а 2 744,4 0,33 0,31 0,33 0,21 1,18 

24.вул.Соборності,73 2 622 0,25 0,31 0,39 0,19 1,14 

25.вул.Соборності ,75 2 737,3 0,24 0,31 0,33 0,18 1,06 



26.вул.Соборності,75а 2 888,1 0,32 0,31 0,38 0,20 1,21 

27.вул.Соборності,80 2 622,1 0,27 0,31 0,39 0,19 1,16 

29.вул.Соборності ,80а 2 731,9 0,28 0,31 0,40 0,20 1,19 

30.вул Соборності ,80б 2 732,5 0,26 0,31 0,38 0,19 1,14 

31.вул.Соборності,82 2 628 0,40 0,31 0,30 0,20 1,21 

32.вул.Соборності ,84 2 365 0,22 0,31 0,47 0,26 1,26 

Одноповерхові     будинки 

        

1. Ф-Сидорука ,13 1 34,8  0,31  0,06 0,37 

2.Б-Хмельницького  

9/2 

1 40,5  0,31  0,06 0,37 

3.вул.Артьома ,48  63,2  0,31  0,06 0,37 

4.Б-Хмельницького,5 1 33,2  0,31  0,06 0,37 

5.вул.Журавльова,7 1 59,8  0,31  0,06 0,37 

6.вулЖуравльова, 14/3 1 27,4  0,31  0,06 0,37 

7.вул.Журавльова 2 1 28,6  0,31  0,06 0,37 

8.вул.Соборності  117 1 36,7  0,31  0,06 0,37 

9.вул.1-го Травня 2а 1 140,4  0,31  0,06 0,37 

10.вул.Журавльова,42 1 50,0  0,31  0,06 0,37 

 
 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                     О.В. Головко 
 


